w istniejącej / istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Łużyce sp. z o.o. z siedzibą 
w Węglińcu (zwaną dalej „Spółką”). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 

1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Węgliniec związanego 
z realizacją opisanego wyżej działania wynosi 1 084 481,00 złotych (słownie: jeden milion osiemdziesiąt 
cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 00/100); 

2) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi                               
1 084 481,00 złotych (słownie: jeden milion osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden 
złotych 00/100); 

3) objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania wnioskowanego wsparcia; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie: 
…………………………………………… 

Ponadto informuję, że wnioskowane wsparcie pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową, polegającą na

[...]

budowie budynku wielorodzinnego mieszkalnego w Węglińcu wraz z niezbędna infrastrukturą. Inwestycja 
mieszkaniowa po jej zrealizowaniu będzie eksploatowana na zasadach najmu, zgodnie z przepisami ustawy. 
Łączny szacunkowy koszt przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego, w celu realizacji którego obejmowane 
są udziały w Spółce wynosi 10 844 811,00 złotych (słownie: dziesięć milionów osiemset czterdzieści cztery 
tysiące osiemset jedenaście złotych 00/100) . Szacunkowy koszt, o której mowa wyżej, stosownie do art. 33m 
ust. 3 ustawy, stanowi załącznik do niniejszego wniosku. Stąd wnioskowane wsparcie wynosi 1 084 
481,00 złotych (słownie: jeden milion osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden złotych